SAUL "2LIVE

Naiset Viestijuoksun ennatykset 31.12.2019
4x100 m
tulos  seura syntynyt  tulos-pvm paikka kilpailu Huomautus
W30 52,29 LahtiSport35+ 06.06.2015 Valkeakoski aik-SM
Kosonen Sirkku 16.01.1978
Niemikallio Liisa 03.09.1980
Hautaniemi Katja 29.01.1978
Aaltonen Sanna 23.02.1981
W35 53,09 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Pessa Minna 31.12.1966
Makela Paula 09.01.1971
W40 50,77 Maajoukkue 14.09.2019 Venetsia ITA vet-EM
Hannuksela Virpi 08.01.1972
Herlevi-Saarukka Johanna 14.12.1975
Haikonen Johanna 30.07.1973
Mykkénen Kirsi 07.02.1978
W40 54,01 Helsingin Kisa-Veikot 10.06.2018 Lappeenranta  aik-SM
Haikonen Johanna 30.07.1973
Nikula Nelli 05.12.1975
Korpijaakko Anne 22.04.1967
Sallinen Riitta 19.06.1976
W45 51,51  Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM PE
Vakkala Anne 11.10.1960
Ruotsalainen Arja 05.07.1964
Helander Tuija 23.05.1961
Marttinen Auli 05.08.1961
W45 53,51 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 27.06.2017 Turku yl-KV
Honkanen Riikka 21.03.1969
Mertanen Katrin 09.11.1966
Valtanen Elisa 17.03.1968
Pikkarainen Sari 18.06.1917
W50 56,11  Jyvaskylan Kenttaurheilijat 20.06.2016 Saarijarvi yl.pk. PE
Kiminkinen Jaana 31.07.1965
Savolainen Annika 18.08.1959
Tenhu Leena 01.11.1957
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
W55 59,74  Maajoukkue 16.08.2015 Lyon,FRA aik-MM PE
Siekkinen Tuula 12.12.1957
Savolainen Annika 18.08.1959
Kokkonen Terhi 13.06.1947
Salminen Anna-Liisa 13.07.1957
W55 1.00,73 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 10.06.2018 Lappeenranta  aik-SM
Virkalahti Anne 28.06.1963
Tenhu Leena 01.11.1957
Saarinen Jaana 05.01.1963
Savolainen Annika 18.08.1959
W60 60,62 Maajoukkue 25.08.2019 Tukholma finnkampen
Nurmi Anne 11.07.1958
Tenhu Leena 01.11.1957
Kailajarvi Tarja 24.06.1959
Savolainen Annika 18.08.1959
W60 1.06,08 Kuopion Vipina 23.07.2005 Kuusankoski vet-SM
Erjavaara Sinikka 29.07.1942



Ruuskanen Sirkka-Liisa
Pitkéanen Pirkko
Pihlaja Helina

03.03.1944
01.10.1941
20.09.1944

W65 1.06,60 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM PE
Pitkanen Pirkko 01.10.1941
Ruuskanen Sirkka-Liisa 03.03.1944
Viitanen Kirsti 21.08.1942
Halme Leena 07.08.1941
We5 1.10,54 Kuopion Vipina 13.06.2009 Lappeenranta  vet-SM
Erjavaara Sinikka 29.07.1942
Ruuskanen Sirkka-Liisa 03.03.1944
Falt Inkeri 04.10.1940
Pitkdnen Pirkko 01.10.1941
W70 1.11,38 Maajoukkue 31.08.2014 Izmir,TUR aik-EM PE
Taipale Markatta 08.04.1939
Janhunen Inkeri 23.08.1941
Niemi-Pyntari Irma 26.07.1939
Ruuskanen Sirkka-Liisa 03.03.1944
W70 1.17,88 Kunto-Pirkat 11.06.2016 Kangasala aik-SM
Mantyla Mirja 31.07.1945
Maihaniemi Irmeli 21.03.1944
Pihlajaniemi Tellervo 08.07.1943
Janhunen Inkeri 23.08.1941
W75 1.33,97 Kuopion Vipina 10.06.2017 Vaajakoski aik-SM PE
Sinikka Erjavaara 29.07.1942
Satu Paunaro-Hietaneva 08.07.1942
Inkeri Falt 04.10.1940
Aili Nikkinen 26.11.1940
4x400 m
| tulos |seura | syntynyt | tulos-pvm  paikka ‘kilpailu |Huomautus
W35 4.22,01 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Suonpaa Pinja 08.06.1972
Pawli Eerika 17.03.1970
Lindroos Katri ?
Makela Paula 09.01.1971
W40 4.18,44 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Pessa Minna 31.12.1966
Liflander Satu 20.10.1966
Mikhailova Margarita ?
Kreen Katrin 09.11.1966
W45 4.36,64 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Marttinen Auli 05.08.1961
Savolainen Annika 18.08.1959
Lyyra Tarja 14.08.1961
Salmijarvi Silja 28.03.1961
W50 4.57,83 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Uusitalo Hannele 22.01.1957
Méra-Leino Anneli 20.11.1956
Paakkonen Sirpa 14.03.1957
Eronen Eila 28.09.1957
W55 5.03,47 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Hilden Raija 31.05.1953
Hiltunen Sisko 09.09.1953
Maaranen Vieno 21.08.1953
Metsankyla Marja 06.01.1951
W60 5.22,01 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM



Hietarinta Helena 11.04.1949
Hirvela Birgit 24.11.1945
Leppamaki Riitta 25.05.1948
Kokkonen Terhi 13.06.1947
W65 5.50,99 Maajoukkue 08.08.2009 Lahti vet-MM
Ruuskanen Sirkka-Liisa 03.03.1944
Marttila Sirpa 07.08.1942
Pitkanen Pirkko 01.10.1941
Halme Leena 07.08.1941
W70 7.38,44 Maajoukkue 06.11.2016 Perth,AUS aik-MM
Viitanen Kirsti 21.08.1942
Taipale Marjatta 08.04.1939
Virtanen Riitta 20.09.1944
Janhunen Inkeri 23.08.1941
3x400 m
tulos seura syntynyt  tulos-pvm paikka kilpailu Huomautus
W30 3.11,80 Helsingin Kisa-Veikot 07.06.2014 Ristiina aik-SM
Raman Virpi 03.12.1967
Nyman Pinja 08.06.1972
Laura Kolehmainen 05.12.1983
W35 3.14,59 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Pessa Minna 31.12.1966
Makela Paula 09.01.1971
W40 3.23,93 Helsingin Kisa-Veikot 09.06.2012 Turku vet-SM
Raman Virpi 03.12.1967
Lipsanen Erika 17.03.1970
Nyman Pinja 08.06.1972
w45 3.24,78 Kunto-Pirkat 11.06.2016 Kangasala aik-SM
Pietila-Annala Jaana 18.11.1968
Toivonen Sirra 28.05.1968
Haapasalo Heidi 03.04.1971
W50 3.26,15 Kunto-Pirkat 10.06.2018 Lappeenranta  aik-SM
Ahvenjarvi Anne 01.10.1966
Viilo Annika 12.11.1965
Pietila-Annala Jaana 18.11.1966
W55 3.39,30 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 07.06.2014 Ristiina aik-SM
Teravainen Merja 26.09.1955
Rosten Mervi 10.05.1959
Uusitalo Hannele 22.01.1957
W60 4.11,98 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 09.06.2012 Turku vet-SM
Karetie Pirjo 16.09.1942
Rauhala Sisko 02.12.1950
Kokkonen Terhi 13.06.1947
W65 4.21,98 KuntoPirkat 15.06.2008 Lahti vet-SM
Kuunila Lea 05.11.1943
Kettunen Maila 15.09.1937
Janhunen Inkeri 23.08.1941
W70 4.54,80 Sporttiveteraanit 07.06.2014 Ristiina aik-SM
Kivistd Hannele 24.08.1943
Tanska Eeva 27.12.1943
Nieminen Eila 28.12.1939
W75 7.49,53 Sporttiveteraanit 11.06.2011 Pori vet-SM



Platan Irja 22.10.1935
Seppala Eila 09.02.1936
Lattu EIma 17.04.1933
3x800m
tulos  seura syntynyt  tulos-pvm paikka kilpailu Huomautus
W30 8.06,23 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 11.06.2016 Kangasala aik-SM
Ihanmaki Jatta 25.08.1983
Lahteenmaki Laura 02.10.1986
Bragge Taisa 20.10.1982
W35 7.32,15 Kenttaurheilijat-58 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Markovaara Laura 18.04.1973
Kullberg Sanna 15.02.1975
Juuti Sari 14.02.1973
W40 7.57,69 Helsingin Kisa-Veikot 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Vorselman Tuula 20.07.1968
Lipsanen Eerika 17.03.1970
Livson Matleena 03.04.1969
W45 8.01,22 Kunto-Pirkat 11.06.2016 Kangasala aik-SM
Pietila-Annala Jaana 18.11.1968
Toivonen Sirra 28.05.1968
Haapasalo Heidi 03.04.1971
W50 8.26,10 Kunto-Pirkat 10.06.2017 Vaajakoski aik-SM
Katariina Laurila 20.03.1966
Anne Ahvenjarvi 01.10.1966
Annika Viilo 12.11.1965
W55 9.05,04 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 13.06.2009 Lappeenranta vet-SM
Hannula Paivi 01.12.1952
Friman Helena 08.02.1950
Tynkkynen Mirjam 28.05.1953
W60 10.06,62 Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 11.06.2016 Kangasala aik-SM
Tynkkynen Mirjam 28.05.1953
Teravainen Merja 26.09.1955
Metsankyla Marja 06.01.1951
W65 10.52,63 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 15.06.2013 Jyvaskyla vet-SM
Kokkonen Terhi 13.06.1947
Ojala Maija-Liisa 31.10.1946
Karetie Pirjo 16.09.1942
W70 11.30,25 Sporttiveteraanit 09.06.2012 Turku vet-SM
Kiili Kerttu 13.01.1937
Nieminen Eila 28.12.1939
Rantala Salme 25.04.1937
1000m:n viesti
tulos  seura syntynyt  tulos-pvm paikka kilpailu Huomautus
W30 2.30,85 Lahden Ahkera 10.06.2018 Lappeenranta  aik-SM
Mujunen Sina 05.03.1984
Tuominen Pauliina 14.10.1977
Rajaniemi Anne 11.05.1983
Erkinheimo Sanna 23.02.1981
W35 2.32,16 Jyvaskylan Kenttaurheilijat 13.06.2010 Helsinki/E vet-SM
Sojakka Marjaana 22.05.1968
Siekkinen Kirsti 12.09.1966
Méakela Paula 09.01.1971



W40

W45

W50

W55

W55

W60

W60

W65

W70

W70

W75

2.35,82

2.37,54

2.44,61

3.05,86

3.08,44

3.04,3h

3.16,71

3.23,07

3.53,47

3.58,87

5.54,31

Pessa Minna

Helsingin Kisa-Veikot
Korpijaakko Anne
Sallinen Riitta
Haikonen Johanna
Nikula Nelli

Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat

Hamalainen Sirpa
Valtanen Elisa
Honkanen Riikka
Mertanen Katrin

Kunto-Pirkat

Makela Paivi
Pietila-Annala Jaana
Ahvenjarvi Anne
Viilo Annika

Maajoukkue

Aaltonen Anja

Mantyla Mirja

Kilpelainen Terttu
Ruuskanen Sirkka-Liisa
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Virkalahti Anne

Tenhu Leena

Saarinen Jaana
Savolainen Annika

Maajoukkue

Karetie Pirjo

Pitkéanen Pirkko

Bylina Terttu

Janhunen Inkeri
Jyvéaskylan Kenttaurheilijat
Rauhala Sisko

Lauronen Eeva

Karetie Pirjo

Kokkonen Terhi

Kunto-Pirkat
Laapotti Eila
Kettunen Maila
Kuunila Lea
Janhunen Inkeri

Maajoukkue
Pihlaja Helina
Lehtola Raija
Karetie Pirjo
Kivisto Hannele

Kunto-Pirkat
Mantyla Mirja
Maihaniemi Irmeli
Pihlajaniemi Tellervo
Janhunen Inkeri

Sportttiveteraanit
Sopanen Senni
Platan Irja

Lattu Elma
Seppala Eila

31.12.1966

22.04.1967
19.06.1976
30.07.1973
05.12.1975

13.01.1969
17.03.1966
21.03.1969
09.06.1966

27.02.1960
18.11.1966
01.10.1966
12.11.1965

25.09.1945
31.07.1945
10.02.1942
03.03.1944

28.06.1963
01.11.1957
05.02.1963
18.08.1959

16.09.1942
01.10.1941
25.10.1941
23.08.1941

02.12.1950
20.03.1952
16.09.1942
13.06.1947

10.11.1940
15.09.1937
05.11.1943
23.08.1941

20.09.1944
15.09.1945
16.09.1942
24.08.1943

31.07.1945
21.03.1944
08.07.1943
23.08.1941

11.09.1927
22.10.1935
17.04.1933
09.02.1936

10.06.2018

10.06.2018

10.06.2018

18.08.2001

10.06.2018

15.06.2003

09.06.2012

15.06.2008

02.07.2016

11.06.2016

11.06.2011

Lappeenranta

Lappeenranta

Lappeenranta

Eskilstuna,SWE

Lappeenranta

Lahti

Turku

Lahti

Odense,DEN

Kangasala

Pori

aik-SM

aik-SM

aik-SM

vet-PM

aik-SM

vet-PM

vet-SM

vet-SM

aik-PM

aik-SM

vet-SM PE



HALLI 4 x 200m, maajoukkueet:

| tulos | seura

| syntynyt |tulos-pvm paikka

|ki|pailu |Huomautus

W35

W40

W45

W50

W55

W60

W65

W70

W75

ME tilanne tarkistettu EMA:n 31.11.2018 listan mukaisesti.
EE tilanne tarkistettu EMA:n 1.11.2018 listan mukaisesti.
PE tilanne tarkistettu 7.11.2018 listan mukaisesti, (ulkoradat)

1.55,00

1.52,12

1.50,73

1.56,33

2.07,92

2.19,14

2.29,82

3.01,41

4.12,80

Maajoukkue
Kuosa Anne
Nyman Pinja
Mehtéla Anette
Paivarinta Miia

Maajoukkue
Haikonen Johanna
Sallinen Riitta
Honkanen Riikka

Herlevi-Saarukka Johanna

Maajoukkue
Raman Virpi
Hakomaki Tiina
Siekkinen Kirsti
Mertanen Katrin

Maajoukkue
Siekkinen Kirsti
Honkanen Riikka
Spoof-Tuomi Kirsi
Mertanen Katrin

Maajoukkue
Kailajarvi Tarja
Savolainen Annikka
Nurmi Anne
Salminen Anna-Liisa

Maajoukkue
Hietarinta Helena
Hynynen Aija
Rauhala Sisko
Kokkonen Terhi

Maajoukkue

Kukka Anna Maija
Mantyla Mirja

Viitanen Kirsti
Ruuskanen Sirkka-Liisa

Maajoukkue
Liimatainen Sirkka
Vayrynen Sanni
Janhunen Inkeri
Taipale Marjatta

Maajoukkue
Koistinen Aino
Sorri Helvi
Mikola Eila
Nieminen Irja

?
08.06.1972
29.07.1976
04.09.1973

30.07.1973
19.06.1976
21.03.1969
14.12.1975

03.12.1967
02.07.1965
12.09.1966
09.11.1966

12.09.1966
21.03.1969
04.08.1967
09.11.1966

24.06.1959
18.08.1959
?
13.07.1957

11.04.1949
18.03.1950
02.12.1950
13.06.1947

30.08.1946
31.07.1945
21.08.1942
03.03.1944

09.05.1941
31.05.1937
23.08.1941
08.04.1939

21.08.1935
20.07.1934
22.06.1934
23.05.1936

08.04.2012 Jyvaskyla

24.03.2018 Madrid,ESP

30.03.2014 Budapest,HUN

30.03.2019 Torun, Puola

28.04.2015 Torun,POL

08.04.2012 Jyvaskyla

08.04.2012 Jyvaskyla

08.04.2012 Jyvaskyla

08.04.2012 Jyvaskyla

vet-MM

aik-EM

aik-MM PE

aik-MM PE

aik-EM PE

vet-MM

vet-MM PE

vet-MM PE

vet-MM PE



